БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ОТРАДОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении карты градостроительного зонирования сельского поселения Отрадовский

сельсовет муниципального района Стерлитамакского района Республики Башкортостан

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения

Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан, Совет сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить карту градостроительного зонирования сельского поселения Отрадовский

сельсовет муниципального района Стерлитамакского района Республики Башкортостан.

(Приложение)

2. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом сельского

поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения

Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан otradasp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию

Совета сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам

муниципальной собственности.

Глава сельского поселения

Отрадовский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                                                    Д.В.Ишмуратов

28 ноября 2019 г.

№ 5-47

с.Новая Отрадовка